
 
 
      

  

 

      
 
 

                                    INFORMATION 

TARIFS	
  2018	
  
 

 
SERVICE MANDATAIRE : montant des frais de gestion 

A l’heure : 1.40€ 
 
SERVICE PRESTATAIRE 
 

       Aide à la famille : de 0.30€ à 11.88€, selon critères et quotient familial. 

Intervention éducative : 40.95€ 
 
Aide à la vie quotidienne et aide à la personne : 

 
              Tout public  - missions courtes: 23.89€  

 
      Tout public – missions longues: 22.29€  et 26.12€ dimanches et jours fériés 

Condition : que le contrat de la personne s’inscrive dans le temps. (si ce n’est qu’un remplacement 
de courte durée, appliquer le tarif missions courtes) 

 
Personnes exonérées Personnes âgées  
Condition : + de 70 ans, et bénéficiaires APA: 

                    tarif semaine : 21.80€  
                                            tarif dimanche et jour férié : 25.05€ 
 

Personnes Handicapées Enfants et adultes : 25.20€  
Condition : carte invalidité à 80% minimum, personnes relevant de l’ACTP, de la PCH, de  
l’AAEH.  

       Garde de nuit itinérante : 23.66€ le passage 
      Garde d’enfants : 25.37€ 
 

                  Jardinage- Petits Bricolages : 20.96€ 
 
 
Possibilité d’obtenir  un  DEVIS GRATUIT 

 
 
 
 

47, avenue des Lilas – 64000 PAU - Tél : 05 59 84 25 06 – Fax : 05 59 30 23 53 
Site : www.aidbs.adessadomicile.org – Courriel : contact@aidbs.fr 

N° d’Agréments (organisme de services à la personne) : SAP782357792 
  

 

Services aux personnes à domicile (NF 311) 
www.marque-nf.com 

  


